DCV Registros S.A. - ESTADOS FINANCIEROS INDIVIDUALES

ESTADO DE RESULTADOS AL 30 DE JUNIO DE 2008

Informacién en miles de pesos

5.31.11.11

5.31.11.12
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5.31.12.10

5.31.12.20

5.31.12.30

5.31.12.40

5.31.12.50
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5.31.12.70
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5.31.12.90

5.31.12.00
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5.31.00.00
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5.30.00.00

RESULTADO OPERACIONAL
Ingresos de explotacion
Costo de explotacion (menos)
Margen de explotacion
Gastos de administracion y ventas (menos)
Resultado Operacional

RESULTADO FUERA DE EXPLOTACION
Ingresos financieros
Utilidad inversion empresas relacionadas
Otros ingresos fuera de explotacion
Pérdida de inversion empresas relacionadas (menos)
Amortizacion menor valor de inversiones (menos)
Gastos financieros (menos)
Otros egresos fuera de la explotacion (menos)
Correccion monetaria
Diferencias de cambio

Resultado fuera de explotacion

RESULTADO ANTES DE IMPUESTO A LA RENTA E ITEMES
EXTRAORDINARIOS

IMPUESTO A LA RENTA

ITEMES EXTRAORDINARIOS

UTILIDAD (PERDIDA) ANTES DE INTERES MINORITARIO
INTERES MINORITARIO

UTILIDAD (PERDIDA) LIQUIDA

Amortizacidn mayor valor de inversiones

UTILIDAD (PERDIDA) DEL EJERCICIO

dia

Desde 1 1

Hasta 30 6

1.291.498

(616.216)

675.282

(148.613)

526.669

13.436

3.408

(29.481)

(12.637)

514.032

(78.160)

435.872

435.872

435.872

dev

dia mes aiio
Desde 1 1 2007
Hasta 30 6 2007
971.851
(611.160)
360.691
(141.779)

218.912

5.359

(20.347)

(12.124)

(27.112)

191.800

(16.187)
175.613
175.613

175.613



